EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L52305009L
2. Data e Regjistrimit 05/11/2015
3. Emri i Subjektit DiaVita
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2015
6. Kohézgjatja Nga: 15/10/2015
T e Tirane Tirane TIRANE Rruga "Papa Gjon Pali", Pallati

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri 11/1, (ish Telesport). Tirana,

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Zbatimi 1 Kontrates se Koncesionit/Partneritetit Publik
Privat "Per Sherbimin e Hemodializes prane spitaleve
rajonale ne Shkoder, Lezhe, Korce, Vlore dhe Elbasan".
Shogeria e zhvillon akivitetin ne perputhje me legjislacionin
shqgiptar ne fuqi dhe me statutin e saj, ne territorin e
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Shogeria mund te
krijoje filiale brenda dhe jashte territorit te Republikes se
Shqiperise, ne perputhje edhe me legjislacionin e vendit
perkates.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Klodian Shehi

Nga: 10/01/2022 Deri: 10/01/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Shitja e te arketueshmeve ose ndonje marreveshje tjeter
faktoringu deri ne vleren 100.000 Euro, marreveshje te
garancise bankare deri ne vleren 100.000 Euro, leshimi i
prokurave te posagme per marreveshje ligjore me me vlere
ekspozimi me te madhe se (pozitive ose negative) 100.000
Euro, fillimi i1 progedurave gjygesore ose zgjidhjes se
mosmarreveshjeve me vlere ekspozimi ge tejkalon (pozitive
ose negative) 100.000 euro, punesimi i stafit, renia dakord
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per ndryshimin e kushteve te stafit aktual, lidhja ose
ndryshimi i marreveshjeve kolektive te punes, miratimi i
planeve te pensioneve lokale, miratimi 1
paketave/marreveshjeve te kompensimit per menaxheret qe
dalin ne pension ose shkarkohen, pa kufizim ne lidhje me
vleren e veprimeve te ndermarra. Emérimin e Znj Ermioni
Molla (Business Controller), per nenshkrim te perbashket per
rastet objekt te té drejtave te dy administratoreve se bashku,
konkretisht: -Lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve té
furnizimit ose sherbimit, per kontrata ne nje vleré deri ne
100.000 Euro; -Lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve té
klientit (rimbursimi), per kontrata n€ njé vleré deri ne
100000 Euro; -Lidhja e matreveshjeve per shpenzime té
kapitalit ne ndertesa ose asete ose né transferimin e aseteve,
per kontrata ne nje vleré€ vjetore deri 100.000 Euro; -Lidhja e
kontratave te qirase, operative ose financiare, per
asetet/pasurite fikse ose pronen e paluajtshme, per kontrata
ne nje vlere-vjetore deri 100.000 Euro; -Cdo transaksion qe
tejkalon vlerat e pércaktuara duhet te béhet me ane te njé
Vendimi te Ortakut te Vetém. -Per shmangien e dyshimit, sa
1 pérket cdo transaksioni ge bie nen vlerat e pércaktuara,
administratoret jane te autorizuar ne menyne te mjaftueshme
pa patur nevojen e ndonje miratimi ose vepnimi tjeter te
Ortakut te vetem.Cdo transaksion ge tejkalon vlerat e
percaktuara ne Nenin 2 me siper, duhet te behet me ane te
nje vendimi te Ortakut te Vetem. Per shmangien e dyshimit,
sa 1 perket ¢do transaksioni ge bie nen vlerat e percaktuara ne
Nenin 2 (a) dhe (b), administratoret jane te autorizuar ne
menyre te mjaftueshme pa pasur nevojen e ndonje miratimi
ose veprimi tjeter nga Ortaku i Vetem. Punesimi i stafit
mjekesor dhe klinike, renia dakord per ndryshimin e
kushteve te stafit aktual, duke perfshire rritjen e pagave /ne
perputhje me inflacionin e pagave te tregut; dhe leshimin e
autorizimeve per pale te treta vetem per gellim kryerjes se
regjistrimeve / depozitimeve ne Regjistrin Tregtar Shqiptar
dhe ne autoritete te tjera.Nje administrator mund te veproje i
vetem, vetem ne lidhje me aktivitetet e meposhtme: Lidhja
ose ndryshimi i marreveshjeve te furnizimit ose sherbimit,
per kontrata ne nje vlere vjetore deri ne 15.000 Euro dhe per
nje periudhe deri ne nje (1) vit, lidhja e marreveshjeve per
shpenzime kapitale ne ndertesa ose asete ose ne transferimin
e aseteve, per kontrata ne nje vlere vjetore deri ne deri ne
5.000 Euro, lidhja e kontratave te qirase, operative ose
financiare, per asete fikse ose pronen e paluajtshme, per
kontrata ne nje vlere vjetore deri ne deri ne 5.000 Euro. Cdo
dy administratore mund te veprojne se bashku ne lidhje me
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aktivitetet e meposhtme: Lidhja ose ndryshimi 1
marreveshjeve te furnizimit ose sherbimit, per kontrata ne
nje vlere deri ne 100.000 Euro, lidhja ose ndryshimi 1
marreveshjeve te klientit (rimbursimi), per kontrata ne nje
vlere deri ne 100.000 Euro, lidhja e marreveshjeve per
shpenzime te kapitalit ne ndertesa ose asete ose ne
transferimin e aseteve, per kontrata ne nje vlere vjetore deri
ne 100.000 Euro, lidhja e kontratave te girase, operative ose
financiare, per asetet/pasurite fikse ose pronen e paluajtshme,
per kontrata ne nje vlere vjetore deri ne 100.000 Euro, kredi
dhe instrumenta kredie deri ne vleren 100.000 Euro.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Hans Carl-Anders Abrahamsson

Nga: 30/09/2019 Deri: 30/09/2024

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Punesimi i stafit mjekesor dhe klinike, renia dakord per
ndryshimin e kushteve te stafit aktual, duke perfshire rritjen
e pagave /neperputhje me inflacionin e pagave te tregut; dhe
leshimin e autorizimeve per pale te treta vetem per qellim
kryerjes se regjistrimeve / depozitimeve ne Regjistrin Tregtar
Shqiptar dhe ne autoritete te tjera.Shitja e te arketueshmeve
ose ndonje marreveshje tjeter faktoringu deri ne vleren
100.000 Euro, marreveshje te garancise bankare deri ne
vleren 100.000 Euro, leshimi i prokurave te posagme per
marreveshje ligjore me me vlere ekspozimi me te madhe se
(pozitive ose negative) 100.000 Euro, fillimi i progedurave
gjyqgesore ose zgjidhjes se mosmarreveshjeve me vlere
ekspozimi ge tejkalon (pozitive ose negative) 100.000 euro,
punesimi i stafit, renia dakord per ndryshimin e kushteve te
stafit aktual, lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve kolektive
te punes, miratimi 1 planeve te pensioneve lokale, miratimi i
paketave/marreveshjeve te kompensimit per menaxheret qe
dalin ne pension ose shkarkohen, pa kufizim ne lidhje me
vleren e veprimeve te ndermarra.Cdo dy administratore
mund te veprojne se bashku ne lidhje me aktivitetet e
meposhtme: Lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve te
furnizimit ose sherbimit, per kontrata ne nje vlere deri ne
100.000 Euro, lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve te
klientit (rimbursimi), per kontrata ne nje vlere deri ne
100.000 Euro, lidhja e marreveshjeve per shpenzime te
kapitalit ne ndertesa ose asete ose ne transferimin e aseteve,
per kontrata ne nje vlere vjetore deri ne 100.000 Euro, lidhja
e kontratave te girase, operative ose financiare, per
asetet/pasurite fikse ose pronen e paluajtshme, per kontrata
ne nje vlere vjetore deri ne 100.000 Euro, kredi dhe
instrumenta kredie deri ne vleren 100.000 Euro. Emérimin e
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Znj. Ermioni Molla (Business Controller), per nenshkrim te
perbashket per rastet objekt te t€ drejtave te dy
administratoreve se bashku, konkretisht: -Lidhja ose
ndryshimi i marreveshjeve té furnizimit ose sherbimit, per
kontrata ne nje vleré deri ne 100.000 Euro; -Lidhja ose
ndryshimi i marreveshjeve té klientit (rimbursimi), per
kontrata n€ njé vleré deri ne 100000 Euro; -Lidhja e
marreveshjeve per shpenzime té kapitalit ne ndertesa ose
asete ose né transferimin e aseteve, per kontrata ne nje vleré
vjetore deri 100.000 Euro; -Lidhja e kontratave te qirase,
operative ose financiare, per asetet/pasurite fikse ose pronen
e paluajtshme, per kontrata ne nje vlere vjetore deri 100.000
Euro; -Cdo transaksion ge-tejkalon vlerat e pércaktuara duhet
te béhet me ane te nj¢ Vendimi te Ortakut te Vetém. -Per
shmangien e dyshimit, sa 1 pérket cdo transaksioni ge bie nen
vlerat e pércaktuara, administratoret jane te autorizuar ne
menyne te mjaftueshme pa patur nevojen e ndonje miratimi
ose vepnimitjeter te Ortakut te vetem.Cdo transaksion ge
tejkalon vlerat e percaktuara ne Nenin 2 me siper, duhet te
behet me ane te nje vendimi te Ortakut te Vetem. Per
shmangien e dyshimit, sa i perket ¢do transaksioni ge bie nen
vlerat.e percaktuara ne Nenin 2 (a) dhe (b), administratoret
jane te ‘autorizuar ne menyre te mjaftueshme pa pasur
nevojen e ndonje miratimi ose veprimi tjeter nga Ortaku i
Vetem. Nje administrator mund te veproje i vetem, vetem
ne lidhje me aktivitetet e meposhtme: Lidhja ose ndryshimi 1
marreveshjeve te furnizimit ose sherbimit, per kontrata ne
nje vlere vjetore deri ne 15.000 Euro dhe per nje periudhe
deri ne nje (1) vit, lidhja e marreveshjeve per shpenzime
kapitale ne ndertesa ose asete ose ne transferimin e aseteve,
per kontrata ne nje vlere vjetore deri ne deri ne 5.000 Euro,
lidhja e kontratave te girase, operative ose financiare, per
asete fikse ose pronen e paluajtshme, per kontrata ne nje
vlere vjetore deri ne deri ne 5.000 Euro.

14. Ortakét
14.1 ' Vlera e kapitalit
14.2° Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

Diaverium International AB

Para:
157.294.851,00 Natyre:
1,00
100,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Elbasan Elbasan ELBASAN Spitali Rajonal Elbasan, godina
e Pediatrise kati 5, Lagjja Haxhijas Shkoder Shkoder
SHKODER Rruga Kole Heqimi 11, brenda ambienteve te
Spitalit Rajonal Shkoder, kati i trete Lezhe Lezhe LEZHE
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Rruga e Spitalit Lezhe 4501, Spitali Rajonal Lezhe, Kati 11
(Dyté) Vlore Vlore VLORE Rruga Mitaq Sallata, brenda
ambienteve te Spitalit Rajonal Vlore, kati 1 pare Tirane Vore
VORE Nr. pasurie 17/26, ZK. 2726, v. 12, f. 34, Rr.
"Mugaj", Voré Korce Korge KORCE Spitali Rajonal Korge,
Blv Fan Noli, nr 98.

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DiaVita
E-Mail: klodian.shehi@diaverum.com
Telefon: +355672078870

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-360259-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597698-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2016, ku eshte vendosur,
hapja e dy adresa dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
Mitaq Sallata, brenda ambienteve te Spitalit Rajonal Vlore, kati i pare; "
eshte Shtuar Adresa: "'Shkoder; SHKODER; Shkoder; H
SHKODER; Rruga Kole Heqimi 11, brenda ambienteve te Spitalit Rajonal
Shkoder, kati i trete; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-683052-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit té shoqéris Nr. 2,
Daté. 05.05.2016, pér hapjen e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Rruga



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37931BB-5752-4F4A-9167-210A21F2DE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4475DA0F-A981-401B-B27B-32989EA93E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0043260E-0592-4909-97B2-BECE6FBFA854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221F6F26-60FA-4B25-883A-425E84182921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221F6F26-60FA-4B25-883A-425E84182921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079BE44C-F259-4E54-90DC-A2A1CB497DC8

e Spitalit Lezhe 4501, Spitali Rajonal Lezhe, Kati i Paré; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745317-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 09.06.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore:.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Rruga
e Spitalit Lezhe 4501, Spitali Rajonal Lezhe, Kati II (Dyté); "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga e
Spitalit Lezhe 4501, Spitali Rajonal Lezhe, Kati i Paré; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nése nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN=-853691-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934012-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 15.09.2016 per ndryshim
administratori. Largimi I Marsida Hoxha dhe emerimi I Oto Kamberi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Oto Kamberi'') Nga data ""'15/09/2016
Ne daten "'15/09/2021
eshte larguar administratori: ("Marsida Hoxha'')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C3EF0B-ED30-44A7-AD1C-5572C5EBF072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648B6537-0125-447F-A6C2-C7A793A38849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648B6537-0125-447F-A6C2-C7A793A38849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF8729A-3873-4033-8AEE-1CB672A9AF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC4FCC5-A0E2-429D-8E76-277360BF9D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F14D6E-2641-48FD-9BC1-60DBE5E97107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F14D6E-2641-48FD-9BC1-60DBE5E97107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0423EB4B-8AFC-42B9-A515-042447C82C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019F4B99-956C-42C7-BF11-26C112F1BCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE4B944-DE19-4482-9FE5-55AE1D976DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1107264-05BB-4892-8364-57A1F40567CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A5C1BE-61C1-49AB-A3F6-9D2E47A81878

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940963-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.09.2016, per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Spitali Rajonal Elbasan, godina e Pediatrise kati 5, Lagjja Haxhijas; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952668-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kerkeses date 28.09.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Spitali Rajonal Korge, Blv Fan Noli, nr 98.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2017 Numri 1 ceshtjes: CN-127596-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
20.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i shogerise, Albania Audit Partnes shpk,
me NUIS L014050190, per auditimin e bilancit te vitit 2016 dhe ne vitin ne vazhdim.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402593-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A9E294-ED7E-44E6-9EFE-1C17842DD487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A9E294-ED7E-44E6-9EFE-1C17842DD487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131A2EBE-EC92-4CC2-8522-8146781D66D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C37C1D-D6F8-4788-BEDA-26FF221CC5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8271C1-D7D6-40F5-9E2E-A7BA1D0600B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8271C1-D7D6-40F5-9E2E-A7BA1D0600B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EC5AAF-E95D-4CDD-AC94-E67EE6B6A3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EC5AAF-E95D-4CDD-AC94-E67EE6B6A3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A49D9C-FCEA-4587-B7CC-FE8B62FF450F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0461E2DD-EB0C-40CA-AA6C-1E98B025DC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346C2E38-968E-40D6-971F-6D3E8624408C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346C2E38-968E-40D6-971F-6D3E8624408C

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-889528-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN=-889530-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

23/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-073466-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.01.2019 per ndryshimin e
adreses kryesore.

E-Mail ishte ("") u be ("otokamberi@diavita.al")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Kajo Karafili", Godina Bimbashi, Hyrja 1, Kati 2, Nr.3; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F6B9C1-3967-41E2-A381-2199177C80DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D316762F-D993-4AA3-9101-5822766457F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFAF2F6-4C92-4E99-B557-86BDBF5D4039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE33ECE-E8AD-4CD5-AE50-9C4ADA43D9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CDBD31-1C70-4F91-B77D-F473B9E41E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91293495-E6BC-4437-B057-FCD72634C3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108289FF-3E13-47A6-B284-08BDE32EBAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A417CF8F-64D1-4E7A-ABF7-13A2A4210DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17138545-7CCC-4B97-9FF8-6EE8DFB06C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D57A35-B5B8-45F5-929A-87CDF6689C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9937998-05E3-4358-A081-BD6CE81FD6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DF4934-EAB3-49F2-AE1A-C3306D3B8EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BFA1F4-E9CE-4B14-B713-03EDA94A1E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D85C2B-E7E8-4097-9CBF-06E07F8B2742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAA69B2-41D6-4330-B37B-36F1E20624C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADFD256-80BC-43C9-A6FB-3E267AAEF2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC31780-3DC9-4938-B81A-D8D65F09C06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3B1A3F-2EC8-4620-BD24-FD2978DCCBC9

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, km.8, rruga "Paralele", ndertese private, Kashar, Tirane, me
certifikate pronesie nr. 748174, Zona kadastrale nr.2105, me numer pasurie 1166/26-1,

Vol.22, fage 103; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272189-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2018
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
Vendim Asambleje Miratim PF_2018_Diavita.pdf
Pasqyra e performancés (PASH) sipas natyres.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Raporti i ecurise te veprimtarise.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298148-08-19
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.07.2019 per ndryshim
administratori. Largimi i Oto Kamberi dhe emerimi i Klodian Shehi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Klodian Shehi") Nga data
"30/07/2019 Ne daten ""30/01/2020
eshte larguar administratori: (""Oto Kamberi")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357051-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 31.07.2019, ku eshte vendosur,
zmadhimi i kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "1.000.000,00" u be ""157.294.851,00"
Vlera e Aksionit ishte "500.000,00" u be "'78.647.425,50"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A55844-4C3B-46EE-84F7-6CBE832EC411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957F5292-34AA-409A-9F9C-D98FF553F5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957F5292-34AA-409A-9F9C-D98FF553F5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFC025A-DE45-4888-A039-D3B07ADD363A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E02E7C-17EC-4120-87CB-0C5AA40B86FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17151895-B8C9-43DD-8454-EF8FB3FF59DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4A3D2E-87CA-4D17-91AE-F372B42BA45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7CAEDB-45FC-410C-AE87-7FC14ECEE6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C4CB57-71C7-4D9E-8420-A6666705DA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5ED8EB-3206-4675-8DBF-4536EDA9B2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563D5918-B62D-4353-926D-369631597EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9465C9EA-7FCF-41E3-90BB-B7B8FA562937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C225C081-9C98-4B5F-ACB4-C4DAAD6CBB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C225C081-9C98-4B5F-ACB4-C4DAAD6CBB5A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evita") , Vlera e Kontributit ishte
("'850.000,00") u be (""133.700.623,35")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AMERICAN HOSPITAL") , Vlera e
Kontributit ishte (""150.000,00") u be (""23.594.227,65")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-361571-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve,daté
30.09.2019, ku éshté vendosur: Te caktojeZ. Hans Carl-Anders Abrahamsson dhe Z.
Augustin-Viorel Simion si administratore shtese te shogerise per nje afat prej 5 vitesh
duke filluar nga data e ketij vendimi.Percaktimin ¢ kompetencave te administratoreve t&
shogéris€.Depozitimi 1 marreveshjes se transferimit te kuotes daté 30.09.2019, népérmjet
s€ cilés jané tranferuar 15% t€ kuotave nga pala shitése: Shoqgeria “AMERICAN
HOSPITAL” tek pala blerése shogeria “Diaverium International AB”. Depozitimi i
marreveshjes se transferimit te kuotesdaté 30.09.2019, népérmjet sé cil€s jané tranferuar
85% t€ kuotave nga pala shitése: Shogeria “E vita” tek pala blerése shogeria “Diaverium
International AB”.

Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "78.647.425,50" u be "157.294.851,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("AMERICAN HOSPITAL")

eshte larguar ortaku: ("Evita")

eshte shtuar ortaku: (""Diaverium_International AB") Numpri i
aksioneve "'1,00 Pergindja ne kapital "'100,00 Kontributi ne para

"157.294.851,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Hans Carl-Anders Abrahamsson'")

Nga data ""30/09/2019 Ne daten ""30/09/2024

eshte shtuar administratori: (""Augustin-Viorel Simion") Nga data
""30/09/2019 Ne daten ""30/09/2024

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Klodian Shehi"') .
Competence ishte " u be ("'Shitja e te arketueshmeve ose

ndonje marreveshje tjeter faktoringu deri ne vileren 100.000 Euro, marreveshje te
garancise bankare deri ne vieren 100.000 Euro, leshimi i prokurave te posacme per
marreveshje ligjore me me vlere ekspozimi me te madhe se (pozitive ose negative)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21187E4-2504-4C1A-89DA-0824B9BE1B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B214CCBB-B55B-4A6B-923C-9E8154C39F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B214CCBB-B55B-4A6B-923C-9E8154C39F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7462421A-FDF2-422F-8A85-ABFB24D3CAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6ED8B7-F5A8-4239-AC6E-FBABB2799977

100.000 Euro, fillimi i procedurave gjyqesore ose zgjidhjes se mosmarreveshjeve me
viere ekspozimi ge tejkalon (pozitive ose negative) 100.000 euro, punesimi i stafit, renia
dakord per ndryshimin e kushteve te stafit aktual, lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve
kolektive te punes, miratimi i planeve te pensioneve lokale, miratimi i
paketave/marreveshjeve te kompensimit per menaxheret ge dalin ne pension ose

shkarkohen, pa kufizim ne lidhje me vleren e veprimeve te ndermarra.’)

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-365541-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.10.2019, ku eshte kerkuar:
Ndryshim i t€¢ dhénave vullnetare.

Telefon ishte ("0682006644") u be ("+355672078870")

E-Mail ishte ("otokamberi@diavita.al”) u be
("klodishehi@diavita.al")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-495388-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
28.04.2020, ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise, Z.Klodian Shehi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klodian Shehi'’) s
Nga Data ishte (""30/07/2019") u be (""28/04/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klodian Shehi'’) s
Kohézgjatja ishte (""30/01/2020") u be (""31/12/2020")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-556510-07-20
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AD6554-B529-44C9-9121-88FBA8A2795B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A907E46B-717F-4D54-9161-9B46B390A542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A907E46B-717F-4D54-9161-9B46B390A542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD90D284-0D33-4ABB-8D22-C066550D67EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC8DBB0-8157-40B3-B24F-F37B48065681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BEDC4B-73BD-4A4C-BF7C-1C44A8777A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D01132F-1039-4FF5-836A-AD155458816F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D01132F-1039-4FF5-836A-AD155458816F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34453364-65BC-4156-81AC-DD0AB9622AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761004BB-F75F-46DB-9314-6FABE511152A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5519CA-E989-4B83-BA59-C11718FC997E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5519CA-E989-4B83-BA59-C11718FC997E

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.07.2020 ku eshte
vendosur:Miratimin e shoqgerise “Albanian Audit Partners” shpk per auditimin e bilancit te
vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-558849-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

2-Pasqyra e Perform.(natyres) 2019.xlsx
4-CashFlow (indirekt) 2019.xlsx

3-Pasqgyra e Levizjeve te Kapitalit 2019.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare 2019:pdf
Pagesa Kundravajtje Administrative.pdf
Vendim Asambleje Miratim_PF 2019.pdf
Raporti i Ecurise te Veprimtarise 2019.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar 2019:x1sx

14/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-644142-01-21

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblese sé ortakéve Nr. 4 Prot daté
12.01.2021 ku eshte vendosur: Shtyrja e afatit te administratorit z. Klodian Shehi deri mé
daté 31.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Klodian Shehi"') .
Nga Data ishte ("'28/04/2020") u be (""12/01/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Klodian Shehi"') .
Kohézgjatia ishte (""31/12/2020") u be (""31/12/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-677035-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 01.03.2021 pér emérimin e
“Albanian Audit Partners” SHPK pér auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2020.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E92AAA-0602-4F2A-99D7-2AEBAA8B787C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF90812-A78F-42E3-80CB-9D68FEA693B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF90812-A78F-42E3-80CB-9D68FEA693B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEA0430-320C-4E7C-BBAF-24CAB19F6637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F726DD9C-5372-468F-88D5-56FFBEEC1A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28C3A45-CC45-4366-8E80-3723BF6E6264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A32A1F-B96E-4877-BB86-C9D582555872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE878C86-91BB-4E7C-9011-78EB1536625D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DCED1E-AACA-4845-8258-6E5206033869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E041421-A9CC-4F79-ADF1-A44E3493ECA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12F71DA-28DF-4545-ABD7-8144DB32A4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444254DA-4B63-41A3-87FB-4837C047FCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9049269-AAB4-4B47-9797-F6EAB4269408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9049269-AAB4-4B47-9797-F6EAB4269408

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684874-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 31.3.2021 per emerimin e Z. Denis
Sineballa(Business Controller), per nenshkrirn te perbashket per rastet objekt te té drejtave
te dyadministratoreve se bashku,si percaktohet ne vendim
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Augustin-Viorel Simion")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743295-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Miratim PF 2020.pdf
Pasqyra ¢ flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2020.x1sx
Pasqyra e performancés (PASH) sipas natyres 2020.xlsx
Raporti i ecurise se'veprimtarise_2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2020.x1sx
Shenime te Pasqyrat_Financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.x1sx
21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832480-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté¢ 09.12.2021 pér ndryshim adrese
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga "Papa Gjon Pali", Pallati 11/1, (ish Telesport), Tirana.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Kajo Karafili", Godina Bimbashi, Hyrja 1, Kati 2, Nr.3; "

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725FDF2B-7EAE-4AB5-9E24-6AD989242F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75811F13-FDDC-44B1-93FC-8895466C5CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75811F13-FDDC-44B1-93FC-8895466C5CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001160D3-3A90-4765-96FC-B9A6AB392E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA01F5B-59EC-4DD8-9512-5B4AA952BEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7386A22F-EC83-4F39-92EA-5D48DC583791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC30564E-F3D7-461F-87CF-86E802D811E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC30564E-F3D7-461F-87CF-86E802D811E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7EC051-F427-4202-8C87-13C4B17A0805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9C3C6B-1F05-4052-A0B1-92BEC8E73B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BBEAC0-4F42-439A-9E27-4EFAD2EB7490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54684B7-F82F-4E83-A724-E52D21656716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B60C22D-69DF-49C1-9DCF-5E3886DF3878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E328E008-18B1-4327-8A08-C08EB39A77EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0881ED2-5A9C-49A1-A589-FF383F0071D8

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849305-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
10.01.2022 ku éshté vendosur: Shtyrja e afatit t€ administratorit/z. Klodian Shehi pér njé
afat 5 vjecar..
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Klodian Shehi") ,
Nga Data ishte (""12/01/2021") u be ("10/01/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Klodian Shehi") s
Kohézgjatja ishte (""'31/12/2021") u be ("10/01/2027")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864323-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 15.02.2022 ku eshte
vendosur:Miratimin.e-shogerise “RSM Albania” shpk per auditimin e bilancit te vitit
2021.
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2022 Numri 1 ceshtjes: CN-882099-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 23.03.2022 per
emerimin e shogerise audituese "Albanian Audit Partners" per auditimin e pasqyrave
financiare 2021.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947020-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679A5B6F-3FB4-44C1-9EA6-7258DE339A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9429C137-4CFB-453B-9293-B2E95DB31D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9429C137-4CFB-453B-9293-B2E95DB31D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86886FB-18D1-4E8C-BDD7-CAE13B9B5F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86886FB-18D1-4E8C-BDD7-CAE13B9B5F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70842AE-25E0-4943-867E-F4332E0F3E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594CDA89-A912-427C-99B4-41782E4B40D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594CDA89-A912-427C-99B4-41782E4B40D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F41728A-6A26-4DAC-BEBB-6575DDD0A8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAFB130-D612-4E8A-8D57-0444E7E7B77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EEFB13-49C1-4D4F-8542-7F67C232A5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EEFB13-49C1-4D4F-8542-7F67C232A5AD

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

IS_Performanca Sipas Natyres_DiaVita 2021.xIsx
Shenime Pasqyrat Financiare 2021_DiaVita Shpk.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise DiaVita 2021.pdf
Flukset Monetare (Indirekte) DiaVita 2021.xlsx
FP_Pasqyra e Pozicionit_DiaVita 2021.xlsx
Assembly Decision Approval of FS_2021.pdf

Pasqyra e Kapitalit DiaVita 2021 .xIsx

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981105-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit t€ Asamblesé dt.17.08.2022, pér
ndryshimin e kompetencave t€ administratoréve.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153880-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022
Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta v.xlsx
Assembly Decision. Approval of FS Signed.pdf.pdf
Shenimet Pasqyrat Financiare DiaVita Shpk.pdf
Raportiiecurise .pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_.xlsx
Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte .xIsx
Pasqyraepozicionitfinanciar_.xIsx
Assembly_Decision_Approval of FS Signed.pdf.pdf

17/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239137-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
15.01.2024 pér hapje adrese dytésore

E-Malil ishte ("klodishehi@diavita.al") u be
("klodian.shehi@diaverum.com')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;
pasurie 17/26, ZK. 2726, v. 12, f. 34, Rr. "Muc¢aj", Voré; "

Nr.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA2AD87-08CA-43A9-A83F-07E44BDA1DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F915605E-48E0-40E1-9FFA-375B4B6D8A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF8D192-A629-4A97-961D-29CFBD870A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C146E1-ED3B-46A1-8618-C5DEFC4536B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC442095-53E2-4E2D-8ED1-75B6D6789F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05289A8E-F7BC-477D-B0ED-974F2AF0F145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340E5900-787A-45C2-9F45-18056DC98C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0611694A-25FA-47E1-BA55-3187FC1C795C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E722715A-6A2E-42A2-AA29-E28D8AC16C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EE331F-0BA3-449B-B072-1FCA0AC439B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC91B0D-885B-4DB4-91A2-50EAEAEFBBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFE9AF0-D274-42C0-8BCB-7417192284DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2DE9A8-7B97-4E4F-A590-122C0719FD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71BF8A2-2BBE-443E-8B3C-F8CA1234D4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD5C52B-9B76-4518-B1AC-6B9B9E8623E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF52D87-074E-4FF8-A61C-832F756F3346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35FF938-1FDF-4EBF-A231-AAD760AAC070

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hans Carl-Anders
Abrahamsson'’) , Competence ishte ("'Shitja e te arketueshmeve
ose ndonje marreveshje tieter faktoringu deri ne vieren 100.000 Euro, marreveshje te
garancise bankare deri ne vieren 100.000 Euro, leshimi i prokurave te posacme per
marreveshje ligjore me me vlere ekspozimi me te madhe se (pozitive ose negative)
100.000 Euro, fillimi i procedurave gjygesore ose zgjidhjes se mosmarreveshjeve me
viere ekspozimi ge tejkalon (pozitive ose negative) 100.000 euro, punesimi. i stafit, renia
dakord per ndryshimin e kushteve te stafit aktual, lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve
kolektive te punes, miratimi i planeve te pensioneve lokale, miratimi i
paketave/marreveshjeve te kompensimit per menaxheret ge dalin ne pension ose
shkarkohen, pa kufizim ne lidhje me vleren e veprimeve te ndermarra.") u be
(""Punesimi i stafit mjekesor dhe klinike, renia dakord per ndryshimin e kushteve te
stafit aktual, duke perfshire rritjien e pagave /ne perputhje me inflacionin e pagave te
tregut; dhe leshimin e autorizimeve per pale te treta vetem per gellim kryerjes se
regjistrimeve / depozitimeve ne Regjistrin Tregtar Shqiptar dhe ne autoritete te
tjiera.Shitja e te arketueshmeve ose ndonje-marreveshje tjeter faktoringu deri ne vleren
100.000 Euro, marreveshje te garancise bankare deri ne vieren 100.000 Euro, leshimi i
prokurave te posacme per marreveshje ligjore me me vlere ekspozimi me te madhe se
(pozitive ose negative) 100.000 Euro, fillimi i procedurave gjygesore ose zgjidhjes se
mosmarreveshjeve me vlere ekspozimi qetejkalon (pozitive ose negative) 100.000 euro,
punesimi i stafit, renia dakord per ndryshimin e kushteve te stafit aktual, lidhja ose
ndryshimi i marreveshjeve kolektive te punes, miratimi i planeve te pensioneve lokale,
miratimi i paketave/marreveshjeve te kompensimit per menaxheret ge dalin ne pension
ose shkarkohen, pa kufizim ne lidhje me vieren e veprimeve te ndermarra.Cdo dy
administratore mund te veprojne se bashku ne lidhje me aktivitetet e meposhtme: Lidhja
ose ndryshimi.i marreveshjeve te furnizimit ose sherbimit, per kontrata ne nje vlere deri
ne 100.000 Euro, lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve te klientit (rimbursimi), per
kontratane nje vlere deri ne 100.000 Euro, lidhja e marreveshjeve per shpenzime te
kapitalit ne ndertesa ose asete ose ne transferimin e aseteve, per kontrata ne nje viere
vjetore deri ne 100.000 Euro, lidhja e kontratave te girase, operative ose financiare, per
asetet/pasurite fikse ose pronen e paluajtshme, per kontrata ne nje vlere vjetore deri ne
100.000 Euro, kredi dhe instrumenta kredie deri ne vleren 100.000 Euro. Emérimin e
Znj. Ermioni Molla (Business Controller), per nenshkrim te perbashket per rastet objekt
te té drejtave te dy administratoreve se bashku, konkretisht: -Lidhja ose ndryshimi i
marreveshjeve té furnizimit ose sherbimit, per kontrata ne nje vieré deri ne 100.000
Euro; -Lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve té klientit (rimbursimi), per kontrata né njé
vieré deri ne 100000 Euro; -Lidhja e marreveshjeve per shpenzime té kapitalit ne
ndertesa ose asete ose né transferimin e aseteve, per kontrata ne nje vleré vjetore deri
100.000 Euro; -Lidhja e kontratave te girase, operative ose financiare, per
asetet/pasurite fikse ose pronen e paluajtshme, per kontrata ne nje vlere vjetore deri
100.000 Euro; -Cdo transaksion ge tejkalon vlerat e pércaktuara duhet te béhet me ane
te njé Vendimi te Ortakut te Vetém. -Per shmangien e dyshimit, sa i pérket cdo
transaksioni ge bie nen vierat e pércaktuara, administratoret jane te autorizuar ne
menyne te mjaftueshme pa patur nevojen e ndonje miratimi ose vepnimi tjeter te Ortakut
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te vetem.Cdo transaksion ge tejkalon vierat e percaktuara ne Nenin 2 me siper, duhet te
behet me ane te nje vendimi te Ortakut te Vetem. Per shmangien e dyshimit, sa i perket
cdo transaksioni ge bie nen vlerat e percaktuara ne Nenin 2 (a) dhe (b), administratoret
jane te autorizuar ne menyre te mjaftueshme pa pasur nevojen e ndonje miratimi ose
veprimi tjieter nga Ortaku i Vetem. Nje administrator mund te veproje i vetem, vetem ne
lidhje me aktivitetet e meposhtme: Lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve te furnizimit
ose sherbimit, per kontrata ne nje vlere vjetore deri ne 15.000 Euro dhe per nje periudhe
deri ne nje (1) vit, lidhja e marreveshjeve per shpenzime kapitale ne ndertesa ose asete
ose ne transferimin e aseteve, per kontrata ne nje vlere vjetore deri ne deri ne 5.000
Euro, lidhja e kontratave te girase, operative ose financiare, per asete fikse ose pronen e
paluajtshme, per kontrata ne nje viere vjetore deri ne deri ne 5.000 Euro.'"')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Klodian Shehi"') ,
Competence ishte (""Shitja e te arketueshmeve ose ndonje marreveshje tjieter
faktoringu deri ne vleren 100.000 Euro, marreveshje te garancise bankare deri ne vleren
100.000 Euro, leshimi i prokurave te posacme per marreveshje ligjore me me viere
ekspozimi me te madhe se (pozitive ose negative) 100.000 Euro, fillimi i procedurave
gjvgesore ose zgjidhjes se mosmarreveshjeve me vlere ekspozimi ge tejkalon (pozitive ose
negative) 100.000 euro, punesimi i stafit, renia dakord per ndryshimin e kushteve te
stafit aktual, lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve kolektive te punes, miratimi i planeve
te pensioneve lokale, miratimi i paketave/marreveshjeve te kompensimit per menaxheret
ge dalin ne pension ose shkarkohen, pa kufizim ne lidhje me vleren e veprimeve te
ndermarra.”) u be ("'Shitja e te arketueshmeve ose ndonje marreveshje
tjeter faktoringu deri ne vieren 100.000 Euro, marreveshje te garancise bankare deri ne
vieren 100.000 Euro, leshimi i prokurave te posacme per marreveshje ligjore me me
viere ekspozimi me te madhe se (pozitive ose negative) 100.000 Euro, fillimi i
procedurave gjyqesore ose zgjidhjes se mosmarreveshjeve me vlere ekspozimi ge tejkalon
(pozitive ose negative) 100.000 euro, punesimi i stafit, renia dakord per ndryshimin e
kushteve te stafit aktual, lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve kolektive te punes,
miratimi i planeve te pensioneve lokale, miratimi i paketave/marreveshjeve te
kompensimit per menaxheret ge dalin ne pension ose shkarkohen, pa kufizim ne lidhje
me vieren e veprimeve te ndermarra. Emérimin e Znj Ermioni Molla (Business
Controller), per nenshkrim te perbashket per rastet objekt te té drejtave te dy
administratoreve se bashku, konkretisht: -Lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve té
furnizimit ose sherbimit, per kontrata ne nje vleré deri ne 100.000 Euro; -Lidhja ose
ndryshimi i marreveshjeve té klientit (rimbursimi), per kontrata né njé vleré deri ne
100000 Euro; -Lidhja e marreveshjeve per shpenzime té kapitalit ne ndertesa ose asete
ose né transferimin e aseteve, per kontrata ne nje vleré vjetore deri 100.000 Euro; -
Lidhja e kontratave te girase, operative ose financiare, per asetet/pasurite fikse ose
pronen e paluajtshme, per kontrata ne nje vlere vjetore deri 100.000 Euro; -Cdo
transaksion qge tejkalon vlerat e pércaktuara duhet te béhet me ane te njé Vendimi te
Ortakut te Vetém. -Per shmangien e dyshimit, sa i pérket cdo transaksioni ge bie nen
vlerat e pércaktuara, administratoret jane te autorizuar ne menyne te mjaftueshme pa
patur nevojen e ndonje miratimi ose vepnimi tjeter te Ortakut te vetem.Cdo transaksion
ge tejkalon vlerat e percaktuara ne Nenin 2 me siper, duhet te behet me ane te nje
vendimi te Ortakut te Vetem. Per shmangien e dyshimit, sa i perket cdo transaksioni ge
bie nen vierat e percaktuara ne Nenin 2 (a) dhe (b), administratoret jane te autorizuar
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ne menyre te mjaftueshme pa pasur nevojen e ndonje miratimi ose veprimi tjeter nga
Ortaku i Vetem. Punesimi i stafit mjekesor dhe klinike, renia dakord per ndryshimin e
kushteve te stafit aktual, duke perfshire rritien e pagave /ne perputhje me inflacionin e
pagave te tregut; dhe leshimin e autorizimeve per pale te treta vetem per gellim kryerjes
se regjistrimeve / depozitimeve ne Regjistrin Tregtar Shqiptar dhe ne autoritete te
tjera.Nje administrator mund te veproje i vetem, vetem ne lidhje me aktivitetet e
meposhtme: Lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve te furnizimit ose sherbimit, per
kontrata ne nje vlere vjetore deri ne 15.000 Euro dhe per nje periudhe deri ne nje (1) vit,
lidhja e marreveshjeve per shpenzime kapitale ne ndertesa ose/asete ose ne transferimin
e aseteve, per kontrata ne nje vlere vjetore deri ne deri ne 5.000 Euro, lidhja e kontratave
te qirase, operative ose financiare, per asete fikse ose pronen e paluajtshme, per kontrata
ne nje vlere vjetore deri ne deri ne 5.000 Euro. Cdo dy administratore mund te veprojne
se bashku ne lidhje me aktivitetet e meposhtme: Lidhja ose ndryshimi i marreveshjeve te
furnizimit ose sherbimit, per kontrata ne nje vlere deri'ne 100.000 Euro, lidhja ose
ndryshimi i marreveshjeve te klientit (rimbursimi), per kontrata ne nje vlere deri ne
100.000 Euro, lidhja e marreveshjeve per shpenzime te kapitalit ne ndertesa ose asete
ose ne transferimin e aseteve, per kontrata ne nje vlere vietore deri ne 100.000 Euro,
lidhja e kontratave te girase, operative ose financiare, per asetet/pasurite fikse ose
pronen_e paluajtshme, per kontrata ne nje vilere vjetore deri ne 100.000 Euro, kredi dhe
instrumenta kredie deri ne vleren 100:000 Euro. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 03/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC0D700-5E0C-4D23-B64E-567FA501F56B

